
sao Poulo do Poten{itRN
Câmara Muniíipal

ESTÀDO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO DO POTENGI

CNPJ: 08.490.302/0001-05

Portaria n" 1112025

O PRESIDENTE DA CÂUAN,I MUNICIPAL DE SÃO PATJLO DO
POTENGVRN, no uso de suas atribuições legais, por delegação legal, de acordo com o
que dispõe a Lei Orgânica do Município:

RESOLVE:

Art. l" - Conceder ao seúor JOSENILDO FELIX DA SILVA, ocupante do cargo de

SECRETÁRIO LEGISLATTO, 1/2 (meia) diária ao preço unitrírio de R$3í),fi)

(trezentos e cinquenta reais), perfazendo o total de R$ 175,ü) (cento e setenta e cinco

reais) para custear despesas com ALIMENTAÇÃO e TRANSPORTE em viagem à

CAPITAL DO ESTADO DO RN, com o objetivo de se Reuni com a Presidente da

FECAN, Erineide Sá, marcada para as t horas do dia 23 de janeiro, com o objetivo de

discutir e alinhar questões relevantes relacionadas à Câmara, abordando temes

importântes que impactam o bom andamento dos trabalhos e o desenvolvimento de

projetos conjuntos entre a Câmara e a FECAN.

Art.2 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

§í,^"n:". fu-txlluva
FABIO ALVES DE LI]NA

PRESIDENTE

PALACIO DO POVO Rua Jose Claudino,418 / Assunção - São Paulo do Potengi-RN
CEP: 59.4ó0-000 - TEL. (84) 3251-227 3 - E-mail: camaraspp@outlook.com

São Paulo do Potengi/RN, 22 de janeiro de 2025.


